
România                                                                                                                                                                                                                                                   
Judeţul Timiş                          
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                             
Consiliul Local                                                                                                                                                                 
 

HOTĂRÂREA nr. 46 
din 10 mai 2024  

 
             Privind aprobarea modificării suprafeţei înscrise în cartea funciară a unui număr de 11 
imobile situate situat în Nădrag str. Liniștei. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere necesitatea bunei administrări a terenurilor din patrimoniul Primăriei 
Nădrag .  
                 Ţinând cont că în urma efectuării unor măsurători s-a constatat că suprafaţa înscrisă în cărțile 
funciare ale respectivelro  terenri nu corespund realităţii. 
              Având în vedere referatul nr. 1209 din 08.05.2024 al primarului comunei Nădrag – 
iniţiator al proiectului de hotărâre; 
              Având în vedere referatul  nr. 1210 din 08.05.2024 al compartimentului de specialitate;          
              Având în vedere avizul favorabil nr. 1211 din 08.05.2024 al comisiei de specialitate a 
consiliului local; 
              În baza art.34 al.1 Legea 7/1996 republicata a cadastrului şi publicităţii imobiliare. 
               În temeiul prevederilor art. 129 alin. (6) lit. c) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 
– Codul administrativ. 
             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ. 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
               Art.1  Se aprobă modificarea suprafeţei înscrise în cartea funciară a unui număr de 
11 imobile situate situat în Nădrag str. Liniștei,conform documentațiilor tehnice  întocmite de 
SC TOPOEXE SRL după cum urmează: 

a) Teren intravilan înscris în  CF 401832 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr.10, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 242 mp. 

b) Teren intravilan înscris în  CF 401826 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 12, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 265 mp. 

c) Teren intravilan înscris în  CF 401831 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 13, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 327 mp. 

d)  Teren intravilan înscris în  CF 400197 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 14, 
se modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 342 mp. 

e) Teren intravilan înscris în  CF 401416 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 16, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 643 mp. 

f) Teren intravilan înscris în  CF 400037 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 17, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 886 mp. 

g) Teren intravilan înscris în  CF 401823 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 18, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 882 mp. 

h) Teren intravilan înscris în  CF 401825 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 19, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 1331 mp. 

i) Teren intravilan înscris în  CF 401827 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 20, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 1636 mp. 



j) Teren intravilan înscris în  CF 401822 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 21, se 
modifică de la suprafața de 144 mp. la suprafața măsurată corectă de 1985 mp. 

k) Teren intravilan înscris în  CF 401824 Nadrag, situat în Nădrag , Str.Linistei nr. 22, se 
modifică de la suprafața de 360 mp. la suprafața măsurată corectă de 1931 mp. 

               Art.2 Se aprobă înscrierea în cărțile funciare menționate la art.1  a suprafeţrlor 
măsurate corect a celor 11 terenuri, în proprietatea UAT Comuna Nădrag-domeniul privat , în 
administrarea Consiliului Local al Comunei Nădrag. 
               Art.3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru, fiind prezenti 10 dintre  
cei 11 membri ai consiliului local. 
               Art.4   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Contabilitate 
- Afişare                                                          

                                    
                                                                                                            Preşedinte şedinţă 
                                                                                                           Georgescu Eugenia   
 
Contrasemnează secretar general : Wagner Dan Antoniu 
 


